1

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA – ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO-PEB – AGE e ASE – Edital 001/2022

ERRATA

A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha - SP, no uso de suas atribuições legais, por meio do Instituto

Consulpam – Consultoria Público-Privada, vem RETIFICAR o 2º aditivo ao edital 001/2022,

conforme segue:

Onde se lê:

ATIVIDADE DATAS E PRAZOS

Data da Prova Objetiva

08 de janeiro de 2023

   001 – PEBI e 002 AGE - Manhã

   003 – ASE - Tarde

Leia-se:

ATIVIDADE DATAS E PRAZOS

Data da Prova Objetiva

08 de janeiro de 2023

   001 – PEBI - Manhã

   003 - ASE - Manhã

   002 – AGE - Tarde

Franco da Rocha - SP, 16 de dezembro de 2022.

NIVALDO DA SILVA SANTOS

Prefeito Municipal